

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 石井引田線他 石・高川原他 標識工事				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路維持		式	1		1,404,526		
標識工		式	1		932,980		
小型標識工		式	1		932,980		
標識柱	柱規格:単柱式 径76.3, 柱長さ:4m, 施工規模:5基以上	基	9	48,900	440,100		単 1号
標識柱	柱規格:単柱式 径76.3, 柱長さ:4m, 施工規模:2基以下	基	1	69,680	69,680		単 2号
標識板	標識板規格:2.0m2未満	枚	10	42,320	423,200		単 3号
構造物撤去工		式	1		212,946		
標識撤去工		式	1		204,500		
標識撤去		基	10	20,450	204,500		単 4号
運搬処理工		式	1		8,446		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	2,091	2,091		単 5号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	1,900	1,900		単 6号
現場発生品運搬	発生材種類:標識柱・標識板	回	1	4,455	4,455		単 7号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 石井引田線他 石・高川原他 標識工事				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設工		式	1		258,600		
交通管理工		式	1		258,600		
交通誘導警備員	昼間:A	人日	6	15,500	93,000		単 8号
交通誘導警備員	昼間:B	人日	12	13,800	165,600		単 9号
直接工事費		式	1		1,404,526		
共通仮設		式	1		470,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		470,000		
純工事費		式	1		1,874,526		
現場管理費		式	1		1,357,000		
工事原価		式	1		3,231,526		
一般管理費等		式	1		761,474		
工事価格		式	1		3,993,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		399,300		



# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	標識柱	柱規格:単柱式 径76.3, 柱長さ:4m, 施工規模:5基以上	単位	基	単位数量	9	単価	48,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱・基礎設置(路側式)		単柱式(基礎含む)φ76.3, 5基以上, 無, 無, 無, 有, 静電粉体塗装(白色)	基	9	48,900	440,100		
合計						440,100		
単価						48,900	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	標識柱	柱規格:単柱式 径76.3, 柱長さ:4m, 施工規模:2基以下	単位	基	単位数量	1	単価	69,680
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱・基礎設置(路側式)		単柱式(基礎含む)φ76.3, 2基以下, 無, 無, 有, 有, 静電粉体塗装(白色)	基	1	69,680	69,680		
合計						69,680		
単価						69,680	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	標識板	標識板規格:2.0m2未満	単位	枚	単位数量	10	単価	42,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有,5基以上,無,無	基	9	28,080	252,720		
	標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	無,2基以下,無,無	基	1	5,475	5,475		
	添架式標識板取付金具設置	照明柱・既設標識柱に取付け,無,無, 有	基	10	16,500	165,000		
	合計					423,195		
	単価					42,320	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	標識撤去		単位	基	単位数量	10	単価	20,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱・基礎撤去(路側式)	単柱式(基礎含む), 5基以上, 無, 無	基	10	18,000	180,000		
	標識板撤去 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	5基以上, 無, 無	基	9	2,720	24,480		
	合計					204,480		
	単価					20,450	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,091
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km以下, 全ての費用	m3	1	2,091	2,091		
	合計					2,091		
	単価					2,091	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,900	1,900		
合計						1,900		
単価						1,900	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	現場発生品運搬	発生材種類:標識柱・標識板	単位	回	単位数量	1	単価	4,455
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、1 1.0km以下	t	1	4,455	4,455		
合計						4,455		
単価						4,455	円/回	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	交通誘導警備員	昼間:A	単位	人日	単位数量	1	単価	15,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,500	15,500		
合計						15,500		
単価						15,500	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	交通誘導警備員	昼間:B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人日	